
令和７年４月３０日 

 保護者 様  

                                                     佐世保市立宮小学校 

                                                      校長  福本 良彦  

 

令和７年度 宮小運動会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご支援を賜り、誠

にありがとうございます。 

今年度の「宮小運動会」を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、ご多用のことと存じますが、体育学習の成果をご覧いただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

                                   記 

 

１  日 時 令和７年５月２５日（日）（雨天時５月２６日（月）順延） 

          児童入場   ９：００  

                   開会式    ９：０２                      

                   閉会式   １１：２０  

          美化作業  １１：３０  

          下校（予定）１２：００頃 

 

２  場 所    宮小学校 運動場 

 

３  その他   ○ ２５日（日）実施の場合は２６日（月）が振替休業日となります。          

〇 駐車場は、梅ヶ枝酒造様新駐車場、あかがき病院様ほほえみ棟 

裏駐車場（２６日は駐車できません）、かわかみ薬局様駐車場  

（２６日は駐車できません）をご利用ください。道路への駐車は

されませんようお願いします。 

                 ○ 敷地内での喫煙はできませんので、ご協力をよろしくお願いし

ます。 

○ 直前の運動会実施の有無は、本校ホームページへの掲載と、安心

メール又はまなびポケットでお知らせいたします。 

 

 

宮小学校ホームページはここから→ 

 

 


